
                                                               

 
                                                                             

 

REGIONÁLNÍ SVAZ STOLNÍHO TENISU RYCHNOV NAD KNĚŽNOU 

ZPRÁVY č. 1 SEZÓNA 2018-2019 
 

 

Zarmouceni oznamujeme všem přátelům a známým, že nás dne  

17. května 2018 ve věku 52 let opustil náš dlouholetý kamarád a oddaný 

hráč stolního tenisu TTC Lhoty u Potštejna (a bývalého klubu Blesk 

Proruby) 

JIŘÍ KROUL 
Čest jeho památce. 

 

Jiří Vavruška TTC Lhoty u Potštejna 

 

 

1. Konference RSST Rychnov nad Kněžnou již 15. 6. 2018 
➢ Konference RSST RK se uskuteční v pátek 15. 6. 2016 se začátkem v 16:30 v budově 

Sportovního sdružení ČSTV v Rychnově n. Kn., U stadionu 1498 (býv. OVČSTV, 1. patro nad 

kuželkárnou). Prezentace delegátů bude zahájena v 15:45. 

➢ Žádáme všechny oddíly, aby s touto mimořádnou změnou termínu konání konference seznámili 

členy svých oddílů a zajistili účast svých delegátů na této konferenci, tak aby konference byla 

usnášení schopná.  

➢ Zároveň upozorňujeme, že jde o konferenci, v rámci které se bude volit nový VV RSST 

Rychnov nad Kněžnou. S ohledem na zveřejněnou výzvu, která byla zveřejněna ve Zprávách 

RSST RK č.15 informuje VV RSST RK, že nebyla doručena žádná informace ohledně 

případných kandidatur do nového VV RSST RK. VV však upozorňuje, že jednotlivé 

kandidatury lze podávat až do samotného zahájení voleb v rámci konference RSST RK.  

 

2. Příprava dlouhodobých soutěží sezóny 2018-2019 
➢ Rozpis dlouhodobých soutěží RSST RK na sezónu 2018-2019 bude vydán počátkem 

června.  

➢ Uzávěrka přihlášek do soutěží na sezónu 2018-2019 je stanovena do 30. 6. 2018, stejně 

jako platba evidenčních poplatků na sezónu 2018-2019.  

➢ Termín losování dlouhodobých soutěží bude součástí diskuse v rámci konference RSST 

Rychnov nad Kněžnou dne 15. 6. 2018, kdy je tento termín odvislý od počtu účastníků ve 

všech třídách regionálních přeborů, a to zejména RP1. 

➢ další informace jsou uvedeny v následujících bodech těchto zpráv 

 

3. Před sezónou 2017-2018 

3.1. Přihlášky do soutěží  
Přihlášky na sezónu 2017-2018 zadejte do 30. 6. 2017 přes centrální registr ČAST:  

https://registr.ping-pong.cz/htm/auth/klub/druzstva/.  

Každá přihláška bude zpětně přes registr ČAST potvrzena.  

 

https://registr.ping-pong.cz/htm/auth/klub/druzstva/


                                                               

 
                                                                             

 

Postup je následující: 

1)Přihlášení do registru 

2)Klub 

3)Družstva klubu 

4)Přihláška do soutěže 

 

 
POZOR !!! Je nutné zvolit sezónu 2018-2019 !!! 

 

5)Odeslat (viz obrázek na další straně těchto zpráv) 

 

Poznámka: v případě kolonky: „trenér“ zaškrtněte člověka, který bude mít zaplacení evidenční 

poplatek na nadcházející sezónu 2018-2019 



                                                               

 
                                                                             

  

U MÍČKŮ UVÁDĚJTE I DRUH: například: 

DHS 40+, JOOLA-Flash, BUTTERFLY-G40+, 

atd.) 

https://d3mjm6zw6cr45s.cloudfront.net/2018/02

/Balls_2018_11.pdf  

https://d3mjm6zw6cr45s.cloudfront.net/2018/02/Balls_2018_11.pdf
https://d3mjm6zw6cr45s.cloudfront.net/2018/02/Balls_2018_11.pdf


                                                               

 
                                                                             

 

Dodržte daný termín!!!!! V případě, že bude přihláška zaslána po termínu, bude oddílu vystavena 

pokuta v hodnotě 350,-Kč. Za nesplnění podmínky účastníka soutěže (čl. 704/02 h.). Zaslání 

přihlášky do soutěže po termínu stanoveném v rozpise RSST RK. 

 

3.2. Soupisky 
Se zadávají prostřednictvím registru ČAST do 10. 9. 2018. Soupisky bude možné zadávat cca od 15. 7. 

2018. Ještě bude upřesněno na základě zaslaných přihlášek do soutěží, jejichž přehled bude součástí 

Zpráv č. 2, které vyjdou v první polovině měsíce července. 

 

3.3. Vklady do soutěží 
Vklad za každé mužstvo startující v dlouhodobé soutěži mužů v sezóně 2018-2019 činí 500,- Kč a 

musí být zaplacen do 30. 6. 2018!!! 

 

3.4. Evidenční seznamy a poplatky 

Editace evidenčních seznamů na sezónu 2018-2019 je již otevřena:  

https://registr.ping-pong.cz/htm/auth/?login 

po přihlášení dál: „klub“   „evidenční seznam“   a „vytvořit nový“ 

➢ evidenční seznamy budou schváleny po zaslání dokladu o zaplacení dané částky 

➢ platba evidenčních poplatků na sezónu 2018-2019 probíhá na níže uvedené svazy: 

➢ výše evidenčních poplatků od sezóny 2018-2019: 

o dospělí  300,- Kč 

o mládež  150,- Kč 

o ostatní  30,- Kč 

 

3.4.1. Platba na KHKSST (do 30. 6. 2018)  

číslo účtu 259649060/0300 
SK Dobré, TTC Kostelec nad Orlicí, Baník Vamberk, TTC Lhoty u Potštejna 

 

3.4.2. Platba na RSST RK (do 30. 6. 2018) 

číslo účtu 1537571/0100  
Sokol Častolovice, TJ Velešov Doudleby nad Orlicí, TJ Sokol Hroška, SK Kounov, TJ Start Olešnice, 

TJ Peklo nad Zdobnicí, TJ Prorubky, 1. FC Rokytnice v Orlických horách, TJ Sokol Rychnov nad 

Kněžnou, Sokol Slatina nad Zdobnicí, SK Solnice, TJ Tutleky-Sokol Lupenice, SK Týniště nad Orlicí,  

TTC Hasiči Vrbice, KPST Záhornice, SK Záměl 

 

3.5. Právo účasti v dlouhodobých soutěžích v sezóně 2018-2019 

3.5.1. Regionální přebor 1. třídy 

1. TTC Kostelec nad Orlicí C    vzdalo se postupu do KP2   

2. KPST Záhornice 

3. TTC Lhoty u Potštejna B 

4. TJ Sokol Rychnov nad Kněžnou B 

5. TJ Sokol Rychnov nad Kněžnou A 

6. TJ Sokol Častolovice B 

https://registr.ping-pong.cz/htm/auth/?login


                                                               

 
                                                                             

 

7. TJ Peklo nad Zdobnicí 

8. TJ Baník Vamberk B 

9. TJ Start Olešnice v Orlických horách A 

10. SK Solnice A 

11. Sportovní klub Kounov 

12. TTC Kostelec nad Orlicí D    postup z RP2 

13. TJ Velešov Doudleby nad Orlicí A   postup z RP2 

 

3.5.2. Regionální přebor 2. třídy 

1. TJ Sokol Tutleky - TJ Sokol Lupenice  sestup z RP1  

2. TJ Sokol Rychnov nad Kněžnou C 

3. 1. FC Rokytnice v Orlických horách A 

4. TJ Prorubky 

5. TTC Lhoty u Potštejna C 

6. Sportovní klub Týniště nad Orlicí 

7. TJ Sokol Hroška 

8. TJ Sokol Častolovice C 

9. TJ Velešov Doudleby nad Orlicí B 

10. TJ Sokol Slatina nad Zdobnicí A   postup z RP3 

11.  TJ Baník Vamberk C     postup z RP3 

12. Sportovní klub Záměl A    postup z RP3 

 

3.5.3. Regionální přebor 3. třídy*** 

1. TJ Peklo nad Zdobnicí B     sestup z RP2 

2. 1. FC Rokytnice v Orlických horách B  sestup z RP2 

3. KPST Záhornice B 

4. TJ Start Olešnice v Orlických horách B 

5. TTC Kostelec nad Orlicí E 

6. Sportovní klub Týniště nad Orlicí B 

7. TJ Sokol Rychnov nad Kněžnou D 

8. SDH Vrbice 

9. Sportovní klub Záměl B    postup z RP4 

10.  TJ Sokol Rychnov nad Kněžnou E   postup z RP4 

 

3.5.4. Regionální přebor 4. třídy***  

1. SK Solnice B      sestup z RP3 

2. KPST Záhornice C     náhradní mužstvo č.1 pro RP3 

3. 1. FC Rokytnice v Orlických horách C  náhradní mužstvo č.2 pro RP3 

4. TJ Baník Vamberk D     náhradní mužstvo č.3 pro RP3 

5. TJ Sokol Slatina nad Zdobnicí B   náhradní mužstvo č.4 pro RP3 

6. TJ Sokol Tutleky - TJ Sokol Lupenice B  

7. TJ Start Olešnice v Orlických horách C 

8. TJ Sokol Slatina nad Zdobnicí C 

9. 1. FC Rokytnice v Orlických horách D 



                                                               

 
                                                                             

 

10. ***** 

 

Žádám tímto mužstva RP4, která by měla případný zájem o start v RP3, aby v přihlášce do 

soutěže zaškrtla „políčko“: V případě uvolnění místa platí tato přihláška i pro vyšší soutěž, a bude tak 

zabráněno případné další nucené administrativě s přihláškami. 

 

*** v případě více nově přihlášených mužstev do RP4, bude počet účastníků v RP3 navýšen 

z níže umístěných mužstev v konečné tabulce RP4 po sezóně 2017-2018. 

 Do RP4 jsou k dnešnímu potvrzeny přihlášky následujících nových mužstev: TTC 

Kostelec nad Orlicí „F“, KPST Záhornice „C“, dále avizována přihláška TJ Baník 

Vamberk „D“. Dále uvažuje o přihlášení dalšího mužstva oddíl 1. FC Rokytnice 

v Orlických horách („E“). 

 

*****   případně další přihlášené mužstvo (a) 

 

3.6. Stav vratných vkladů k 1. 6. 2018 

Sokol Častolovice    220,-  SK Dobré    350,-  

TJ Velešov Doudleby n.Orl   670,-  Sokol Hroška    350,-  

TTC Kostelec nad Orlicí   350,-  SK Kounov    170,-  

TTC Lhoty u Potštejna   250,-  Sokol Lupenice   350,-  

Start Olešnice v Orlických horách  300,-  TJ Peklo nad Zdobnicí  320,-  

TJ Prorubky     350,-  1 FC Rokytnice v Orlických horách 210,-  

Sokol Rychnov nad Kněžnou   100,-  Sokol Slatina nad Zdobnicí  390,-  

SK Solnice     350,-  Sokol Tutleky    250,-  

SK Týniště nad Orlicí    170,-  Baník Vamberk   200,-  

TTC Hasiči Vrbice    170,-     KPST Záhornice   300,-  

SK Záměl     200,-   

 

3.7. Návrh rozpisu dlouhodobých soutěží RSST RK 2018-2019 
STK předkládá návrh rozpisu dlouhodobých soutěží na sezónu 2018-2019 a to zejména s ohledem na 

navržené změny. Změny jsou v rámci návrhu rozpisu žlutě podbarveny. Zde jsou uvedeny ty 

nejzásadnější: 

➢ zrušení baráží mezi jednotlivými soutěžemi, tj. RP1 – RP2 a RP2 – RP3, s tím, že případné 

baráže budou specifikovány v grafu postupů a sestupů sezóny 2018-2019 

➢ doplnění požadavku v rámci hracích dní jednotlivých mužstev nejen na den, ale i čas v rozpětí 

18:00 až 19:00.  

➢ vkládání výsledků, kdy v rámci konference budou představeny dvě varianty, a to v následující 

podobě: 

 

VARIANTA „A“ (= STÁVAJÍCÍ) 

o do 30 minut po skončení daného utkání takto SMS na 731 232 971 ve tvaru: NÁZEV 

SOUTĚŽE DOMÁCÍ – HOSTÉ VÝSLEDEK (např. RP2  Peklo B – Lhoty C  9:9)  

nebo 

 



                                                               

 
                                                                             

 

o nebo do jedné hodiny od konce utkání zadáním výsledku utkání prostřednictvím registru 

ČAST do výsledkového servisu ČAST  

➢ Zápis o utkání zaslat: 

první pracovní den po odehraném utkání naskenovaný e-mailem na adresu: 

tomasmalik1@seznam.cz  

 

➢ domácí mužstva jsou povinna nejpozději první den po odehraném utkání zajistit přepsání zápisu 

o utkání do Registru ČAST vč. míčků jednotlivých zápasů v daném utkání!!! 

 

VARIANTA „B“ 

o prostřednictvím zadávání online zápisu přes webové rozhraní Registru ČAST do STIS 

 

➢ domácí mužstvo je povinno:  

a) hlásit průběžným zadáváním výsledek utkání přes webové rozhraní Registru 

ČAST do STIS 

b) zaslat naskenovaný zápis o utkání v případě uvedení jakýchkoliv připomínek 

k danému utkání 

 

➢ hostující mužstvo je povinno:  

a) potvrdit správnost údajů příslušného utkání přes webové rozhraní Registru 

ČAST do STIS po dohrání příslušného utkání 

 

Další informace k této možnosti budou představeny v rámci konference RSST Rychnov nad 

Kněžnou i s příslušnými informace včetně technických záležitostí. 

O tom, jakým způsobem budou výsledky zadávány rozhodnou delegáti konference v rámci 

jednoho z hlasování. 

 

4. Výměna fotografií = platnost registrací v registru ČAST 
Avizuji všem oddílům, že od 1.6 do 30. 6. 2018 bude opět umožněna bezplatná výměna fotografií 

v rámci registrací, které jsou součástí centrálního registru ČAST. Aktualizací fotografie bude 

prodloužena platnost registrace na dalších 5 let. V rámci vašich oddílů je možné zjistit, kterým 

registracím končí platnost a to následujícím postupem.  

a) Přihlášení do registru 

b) Ve žlutém menu „klub“ 

c) „osoby klubu“ 

d) Hráči, který má ve sloupci registrace žlutý vykřičník, končí platnost registrace k příslušnému 

datu, které se zobrazí po najetí na ikonu dané registrace.  

V případě, že je registrace neplatná (ikona červeného křížku) je nutné postupovat přes obnovu 

registrace prostřednictvím Registru ČAST a uhradit poplatek 100,- na účet KHKSST. V tomto případě, 

se Vám příslušné platební údaje zobrazí po zadání obnovy registrace do systému registru ČAST. 

 

 

 

mailto:tomasmalik1@seznam.cz


                                                               

 
                                                                             

 

5. Schválené přestupy v rámci RSST Rychnov nad Kněžnou 15.5.-3.6.2018 
 

Pořadí 
 

Druh ID / Jméno Kategorie Z oddílu Do oddílu Schválen 

1 
 

P 
29490Kučerová 
Aneta 

 ženy 
ročník 1991 

MSK Břeclav  Sportovní klub Dobré  

21.05.2018 08:51 
Česká asociace stolního 

tenisu 

2 

 

P 65489Schmied Daniel 
 dorostenci 

ročník 2002 

TTC Kostelec nad 

Orlicí  

TJ Sokol Častolovice  

23.05.2018 17:28 
RSST Rychnov nad 

Kněžnou 

3 
 

P 71590Škalda Jan 
 nejmladší 

žáci 
ročník 2009 

TJ Sokol Česká 
Skalice  

Sportovní klub Dobré  

01.06.2018 09:51 
RSST Náchod 

4 

 

P 70782Krčmář Tomáš 
 nejmladší 

žáci 

ročník 2008 

TJ Baník Vamberk  

TTC Kostelec nad 

Orlicí  

02.06.2018 09:02 
RSST Rychnov nad 

Kněžnou 

 
Druhy přestupů: 

P Přestup   N Přestup s návratem   V  Návrat (po přestupu s návratem) 
S Střídavý start  H Hostování mládeže   Z  Hostování do soutěží žen 
F Start v zahraničí  B Ukončení zahraničního působení U Přesun při slučování oddílu 
C Ukončení startu cizího státního příslušníka    X Hostování vozíčkářů 

 

6. Přílohy 
➢ Návrh rozpisu dlouhodobých soutěží RSST Rychnov nad Kněžnou 2018-2019 

➢ Informace sdruženým subjektům se zpracováním osobních údajů 

➢ Souhlas člena klubu se zpracováním osobních údajů 

 

V Praze, 3. 6. 2018         Za VV Tomáš Malík 

           sekretář RSST RK 

  

http://registr.ping-pong.cz/htm/auth/?osoba=29490
http://registr.ping-pong.cz/htm/auth/?osoba=29490
http://registr.ping-pong.cz/htm/auth/klub/?klub=420704031
http://registr.ping-pong.cz/htm/auth/klub/?klub=420607014
http://registr.ping-pong.cz/htm/auth/?osoba=65489
http://registr.ping-pong.cz/htm/auth/klub/?klub=420607037
http://registr.ping-pong.cz/htm/auth/klub/?klub=420607037
http://registr.ping-pong.cz/htm/auth/klub/?klub=420607001
http://registr.ping-pong.cz/htm/auth/?osoba=71590
http://registr.ping-pong.cz/htm/auth/klub/?klub=420605004
http://registr.ping-pong.cz/htm/auth/klub/?klub=420605004
http://registr.ping-pong.cz/htm/auth/klub/?klub=420607014
http://registr.ping-pong.cz/htm/auth/?osoba=70782
http://registr.ping-pong.cz/htm/auth/klub/?klub=420607019
http://registr.ping-pong.cz/htm/auth/klub/?klub=420607037
http://registr.ping-pong.cz/htm/auth/klub/?klub=420607037

